*Ant. Il Signore mi retribuì a tenore della mia giustizia.*

*Ant. Viva il Signore, e sia benedetto il Dio della mia salvezza.*

#### Salmo 17, III

*E tu mi hai dato la tua protezione per salvarmi: e la tua destra mi ha sorretto:*

*E la tua direzione mi ha guidato in ogni tempo: e la stessa tua direzione mi istruirà ancora.*

*Tu hai allargato la strada sotto i miei passi: ed i miei piedi non hanno vacillato:*

*Inseguirò i miei nemici, e li raggiungerò; e non indietreggerò, finchè non siano annientati.*

*Li abatterò, e non potran-*

*Quóniam quis Deus præter Dóminum? \* au: quis Deus præter Deum nostrum?*

*Deus, qui præcinxit me virtute: \* et pósuit immaculatam viam meam.*

*Qui perfécit pedes meos tamquam cervórum, \* et super excélsa státuens me.*

*Qui docet manus meas ad prælium: \* et posuisti, ut arcum aéreum, bráchia mea.*

*Ant. Retribuet mihi Dóminus secúndum justítiam meam.*

*Ant. Vivit Dóminus, \* et benedíctus Deus salútis meæ.*

#### Psalmus 17, III

*Et dedisti mihi protectionem salutis tuæ: \* et dextera tua suscepit me:*

*Et disciplina tua corréxit me in finem: \* et disciplina tua ipsa me docébit.*

*Dilatásti gressus meos subtus me: \* et non sunt infirmáta vestigia mea:*

*Pérsequar inimicos meos, et comprehéndam illos: \* et non convérta, donec deficiant.*

*Confringam illos, nec póte-*

<sup>3</sup> ...senza pericoli morali e materiali.

<sup>4</sup> Non è raro nella Sacra Scrittura il passaggio dalla terza alla seconda persona, trattandosi di Dio.

<sup>3</sup> ...simbolo di benessere, di felicità: ...

<sup>4</sup> ...espressione militare, che equivale a superare tutte le più gravi difficoltà.

runt stare: \* cadent subtus pedes meos.

Et præcixisti me virtute ad bellum: \* et supplantasti insurgentes in me subtus me.

Et inimicos meos dedisti mihi dorsum, \* et odientes me disperdidisti.

Clamaverunt, nec erat qui salvos faceret, ad Dominum: \* nec exaudivit eos.

Et comminam eos, ut pulverem ante faciem venti: \* ut lutum platearum delébo eos.

Eripies me de contraditionibus populi: \* constitues me in caput Gentium.

Populus, quem non cognovi, servivit mihi: \* in auditu auris obedivit mihi.

Filii alieni mentiti sunt mihi, \* filii alieni inveterati sunt. et claudicaverunt a semitis suis.

Vivit Dominus, et benedictus Deus meus, \* et exaltet Deus salutis meae.

no più rialzarsi: cadranno sotto i miei piedi.

E tu mi hai rivestito di valore per la guerra: ed hai abbattuto sotto di me coloro, che si erano sollevati contro di me.